ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по закупкам                                                                                    товаров, работ и услуг для собственных нужд ОАО «Ставровский завод АТО»

п.Ставрово                                                                                                                «19» января 2015г.

Дата проведения заседания: «19» января 2015г.

Время проведения заседания: 10.00 час.

Место проведения заседания: Владимирская обл., Собинский р-н, п.Ставрово, ул.Октябрьская д.118, зал заседаний ОАО «Ставровский завод АТО»

1. Основание проведения комиссии:

      Комиссия проводится на основании Положения о закупках, утвержденного решением Совета директоров ОАО «Ставровский завод АТО», Протокол № 5-12 от 20.12.2012г.

2. Состав комиссии по закупкам:

Состав комиссии определен приказом Генерального директора от 09 января 2013г. № 1            « О создании единой комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для собственных нужд».

Председатель комиссии  С.Ж.Айзатуллин – Генеральный директор

Члены комиссии: Ю.В.Трутнев  -  Главный инженер

                               И.Л.Александрова - Зам.Генерального директора по экономике  и финансам

                               А.А.Ионов – начальник юридического отдела

Секретарь комиссии Н.А.Ефремова – спец. по кор.бумагам

     Кворум имеется. Комиссия правомочна.

                Председательствующий – Айзатуллин С.Ж.

                Секретарь – Ефремова Н.А.

Повестка дня:                                                                                                                                            1. Рассмотрение вопроса о проведении закупок товаров, работ и услуг с единственными поставщиками для нужд  ОАО «Ставровский завод АТО» в соответствии с разделом 6.8.8 Положения о закупках.

        По первому вопросу повестки дня выступил Генеральный директор и предложил собравшимся  провести процедуру закупки с единственными поставщиками следующих товаров, работ и услуг:

1.1. на отпуск тепловой энергии;

1.2. на аренду нежилого помещения для размещения электротехнического оборудования;

1.3. на энергоснабжение;

1.4. на водоснабжение и водоотведение;

1.5. на оказание услуг, связанных с транспортным обслуживанием.

Вопрос поставлен на голосование:

Результаты голосования:

             "за"                      - 5 чел.

             "против"              - нет

             "воздержались"  - нет

2. Формулировка решения:

         Провести закупки в соответствии с разделом 6.8.8 Положения о закупках с единственными поставщиками следующих товаров, работ и услуг:

2.1. на отпуск тепловой энергии;

2.2. на аренду нежилого помещения для размещения электротехнического оборудования;

2.3. на энергоснабжение;

2.4. на водоснабжение и водоотведение;

2.5. на оказание услуг, связанных с транспортным обслуживанием.

руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ, иными федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также Положением о закупках раздел 6.8.8.

              Председатель комиссии     ______________  С.Ж Айзатуллин

              Члены комиссии:                ______________  Ю.В. Трутнев

                                                            ______________ И.Л.Александрова

                                                            ______________  А.А.Ионов

             Секретарь комиссии            ______________  Н.А.Ефремова